
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №90 Волейбольный центр - Цветущая Плющиха
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Волейбольный центр 6.33 10
мин.

10
мин.

10
мин.

34
мин. 22.39

ул. Селезнева 6.35 10
мин.

10
мин.

10
мин.

34
мин. 22.41

Школа №96 6.36 10
мин.

10
мин.

10
мин.

34
мин. 22.42

ТиКРЦ "Сибирский Молл" 6.38 10
мин.

10
мин.

10
мин.

34
мин. 22.44

ул. Кошурникова 6.40 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.46



Магазин "Золотая Нива" (Бориса
Богаткова) 6.42 10

мин.
10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.48

Кафе "Лада" 6.43 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.49

ул. Есенина (Есенина) 6.45 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.51

Клуб "Калейдоскоп" (Есенина) 6.46 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.52

ул. Куприна (Есенина) 6.47 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.53

ул. Куприна (Гусинобр. ш.) 6.48 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.54

Волочаевский ж/м (Гусинобр. ш.) 6.49 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.55

Автодром 6.52 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 22.58

ул. В. Высоцкого 6.56 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.02

Плющихинский ж/м 6.57 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.03

Сквер 6.58 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.04



Детский сад №100 6.59 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.05

ул. Виталия Потылицына 7.01 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.07

ул. Татьяны Снежиной 7.02 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.08

Три тополя 7.02 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.08

Цветущая Плющиха 7.05 10
мин.

10
мин.

10
мин.

10
мин. 23.11


